
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Белёва Тульской области»

ПРИКАЗ

от « 2022 г. №

О внесении изменений в Положение о структурных подразделениях 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №4 г.Белёва Тульской области»

В соответствии с пунктом 1.7 Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Белёва Тульской области» (далее по тексту - школа), на основании 
Положения о нормативном локальном акте муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Белёва Тульской области», утверждённого приказом по школе от 01.09.2015 
№ 82, в связи с централизацией ведения бухгалтерского учёта и заключением 
договора на бухгалтерское обслуживание с МКУ «Централизованная 
бухгалтерия МО Белевский район» приказываю:

1. С 01.01.2023 года вывести из штатного расписания муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №4 г.Белёва Тульской области» структурное 
подразделение «Бухгалтерия».

2. Отменить действие приказа от 28.11.2016 г. №2 106 «Об утверждении 
положения о структурных подразделениях муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Белёва Тульской области».

3. Утвердить новую редакцию Положения о структурных 
подразделениях муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 г.Белёва Тульской 
области» (приложение 1).

4. Лаборанту Воробьеву А.А.:
2.1. разместить названное в п.З настоящего приказа Положение на 

официальном сайте образовательного учреждения.
3. Руководителям структурных подразделений Дорофеевой Е.В. 

(Детский сад №2 «Алёнушка»), Борискиной С.Б. (Библиотека):
3.1. работу структурных подразделений строить в строгом соответствии 

с Положением о структурных подразделениях муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Белёва Тульской области» в частях, их касающихся.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
руководителей структурных подразделений~Лорофееву Е.В. (Детский сад №2

С приказом ознакомлены:

И.А.Соколова


